
日付 収入 支出 残高

8月1日 1,403,144
8月1日 7/27　O.Mさまよりご寄付 10,000 1,413,144
8月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 1,414,144
8月1日 K.Eさまよりご寄付 2,000 1,416,144
8月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 1,419,144
8月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,420,144
8月1日 N.Mさまよりご寄付 500 1,420,644
8月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,421,644
8月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,422,644
8月1日 I.Mさまよりご寄付 500 1,423,144
8月1日 N.Mさまよりご寄付 500 1,423,644
8月1日 H.Kさまよりご寄付 500 1,424,144
8月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 1,425,144
8月1日 I.Mさまよりご寄付 500 1,425,644
8月1日 N.Rさまよりご寄付 777 1,426,421
8月1日 S.Kさまよりご寄付 500 1,426,921
8月1日 S.Sさまよりご寄付 5,000 1,431,921
8月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 1,433,921
8月1日 O.Rさまよりご寄付 500 1,434,421
8月1日 K.Eさまよりご寄付 3,000 1,437,421
8月2日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,438,421
8月2日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,439,421
8月7日 S.Tさまよりご寄付 10,000 1,449,421
8月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 1,451,421
8月7日 T.Jさまよりご寄付 10,000 1,461,421
8月9日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 1,462,421
8月10日 O.Mさまよりご寄付 10,000 1,472,421
8月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 1,473,421
8月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,475,421
8月14日 H.Kさまよりご寄付 20,000 1,495,421
8月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 1,497,421
8月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 1,498,421
8月16日 A.Yさまよりご寄付 5,000 1,503,421
8月16日 T.Aさまよりご寄付 1,000 1,504,421
8月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 1,505,421
8月18日 O.Yさまよりご寄付 2,000 1,507,421
8月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 1,509,421
8月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,510,421
8月22日 M.Iさまよりご寄付 1,000 1,511,421
8月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,806 1,499,615
8月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 1,501,615
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8月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,503,615
8月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 1,505,615
8月30日 7/31　さくらインターネット　更新料 1,048 1,504,567
8月30日 8/8　ヤマト運輸　物資輸送代　ウィル 1,235 1,503,332
8月30日 7/16　ヤマト運輸　物資輸送代　ウィル 2,072 1,501,260
8月30日 7/1　ヤマト運輸　物資輸送代　ウィル 622 1,500,638
8月30日 6/4　ヤマト運輸　物資輸送代　二妃 335 1,500,303
8月30日 5/25　ヤマト運輸　物資輸送代　ウィル・二妃 1,857 1,498,446
8月30日 7/17　ヤマト運輸　物資輸送代　ウィル 1,453 1,496,993
8月30日 3/30　ヤマト運輸　物資輸送代　ウィル 1,037 1,495,956
8月30日 5/3　ヤマト運輸　物資輸送代　ウィル 2,488 1,493,468
8月30日 振込手数料 176 1,493,292
8月30日 paypal手数料 2,684 1,490,608
8月31日 メンバー会費 14,000 1,504,608

8月分　合計 128,277 26,813


